А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2020 г.                                                                                             № 118
	          О внесении изменений в постановление от 12.11.2012г. № 136 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям при главе Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и об установлении порядка включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района периодов замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения от 12.11.2012г. № 136  «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям при главе Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и об установлении порядка включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района периодов замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям при главе Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» изложить согласно приложению 1.
         2. Постановление №104 от 03.07.2019 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям при главе Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и об установлении порядка включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района периодов замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Янегского сельского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации                                                               В.Н.Смирнов
Приложение 1
                                                                   к постановлению Администрации

                                                                  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
                                                                                                                     от 31.08.2020 г. №118
СОСТАВ

 комиссии по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям при главе Администрации Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	     Председатель комиссии:

	Давыдова Юлия Олеговна

	Заместитель главы Администрации

Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Васильева Наталья Владимировна
Ответственный секретарь комиссии:
Бедаш Елена Леонидовна
Члены комиссии:

Логинов Иван Николаевич

	Ведущий специалист по ЖКХ Администрации

Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Ведущий специалист по организационной и кадровой работе Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
Временно исполняющий полномочия главы Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Венцевич Екатерина Николаевна

	Директор МКУ «Янегский центр культуры и досуга»

	Штыкичев Станислав Геннадьевич

	Член инициативной комиссии
Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области